Karta produktu

Ogranicznik przepie¢ SPD DC T2(C)

2P 1000V 40kA

Numer katalogowy: SPD-DCW-T2-2

Rodzaj napiecia zasilania

Uktad biegundéw

Liczba modutéw

Typ

Max. napiecie pracy trwatej Uc (V)
Max. prad wytadowczy Imax (kA)
Napieciowy poziom ochrony Up (kV)
Stopien ochrony (IP)

Szerokos$¢ [W] (mm)

Wysokos¢ [H] (mm)

Gtebokos$¢ [D] (mm)
Sygnalizacja optyczna
Wymienna wktadka

Technologia

Fotowoltaika

Sposéb montazu

Materiat wykonania
Temperatura pracy (°C)
Opakowanie zbiorcze

Zgodnos¢ z normami

Certyfikaty

Seria

DC

DC+ DC-

T2 (C)

1000

40

< 4.0

20

36

90

69

Tak

Tak

MOV

Tak

Szyna DIN/TH35
Tworzywo sztuczne
-40...+80

6

EN61643-11
CE, ROHS

W

Producent Meyerpolska Sp. z 0.0.
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